Paulo Ribeiro Bastos, nº 211, Bairro Jardim Atlântico – CEP 31.710-
430, Belo Horizonte/MG.

O objeto é a assinatura da Plataforma Fórum de Conhecimento Jurídico, composta pelos
módulos Fórum Assinatura (Livros, Revistas e Informativos) e Fórum IAh (inteligência artificial jurídica)”,
pelo valor de R$ 75.492,00 (setenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e dois reais), conforme consta nos
autos do referido processo.

Porto Velho - RO, 04 de fevereiro de 2026.

ROGÉRIO GAGO DA SILVA

Secretário Geral – ALE/RO

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Gago da Silva , Secretário Geral, em 04/02/2026, às 13:32, conforme